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     ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 

 
 

Νέα Ιωνία 23-12-2022 
 
 

Λεωφόρος Εθνικής Αντιστάσεως 41, 142 34 Νέα Ιωνία 
www.eoppep.gr 

 
 

Προσωρινός  Αξιολογικός Πίνακας Κατάταξης 
 

Στο πλαίσιο της υπ΄ αριθμ. 10432/08-07-2022 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ   ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

για τη σύναψη δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου για την Διεξαγωγή 

Ποιοτικής Έρευνας, στο  πλαίσιο της Πράξης με τίτλο «Διαμόρφωση Οδηγών Κατάρτισης 

Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης (Ι.Ε.Κ.)» MIS 5069281, η οποία είναι ενταγμένη στο 

ΕΠ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ του 

Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων, ανακοινώνονται ο προσωρινός πίνακας κατάταξης 

των επιτυχόντων υποψηφίων καθώς και ο πίνακας απορριφθέντων υποψηφίων με βάση 

τον αριθμό πρωτοκόλλου της αίτησής τους. 

 

 
1. Πίνακας Επιτυχόντων 

 

 
A/A 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

 
Αριθμός Πρωτοκόλλου 
Αίτησης 

 
1 

 
11279/26.7.2022 

2 

 

 
11130/22.7.2022 

3  
11129/22.7.2022 

4 11122/22.7.2022 

5 11278/ 26.7.2022 

6 11124/22.7.2022 

7 11131/22/7/2022 
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2. Πίνακας Απορριφθέντων 
 

 
Αριθμός Πρωτοκόλλου 

Αίτησης 

 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

 
11123/22.07.2022 

Δεν διαθέτει μεταπτυχιακό τίτλο σπουδών. 

 

 
11127/22.07.2022 

Δε διαθέτει συναφή τίτλο σπουδών και μεταπτυχιακό τίτλο σπουδών 
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